
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

22.03.2022                                                                                                        № 694 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 15.11.2021 № 2905 «О признании многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: город Мурманск, район Росляково,  

в/г 6, дом 2, аварийным и подлежащим сносу»  

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации города Мурманска от 26.01.2022 № 149  

«О присвоении адресов объектам адресации, расположенным  

в Ленинском административном округе города Мурманска в районе Росляково 

по улице Мохнаткина Пахта», приказом комитета имущественных  

отношений города Мурманска от 01.03.2022 № 181 «О внесении  

изменений в реестр муниципального имущества города Мурманска и в учетные 

данные объекта, входящего в состав муниципальной казны города Мурманска»  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                        

от 15.11.2021 № 2905 «О признании многоквартирного дома, расположенного 

по адресу: город Мурманск, район Росляково, в/г 6, дом 2, аварийным и 

подлежащим сносу» следующие изменения: 

− в наименовании и пункте 1 слова «в/г 6» заменить словами «улица 

Мохнаткина Пахта». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


